証券コード   8697
平成 20年６月 13日

株 主 各 位

大阪市中央区北浜一丁目８番 16号
株 式 会 社 大 阪 証 券 取 引 所

取締役社長 米 田 道 生

第７回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
平成 20 年５月 30 日付をもってご送付申し上げました当社第７回定時株主総会
招集ご通知に一部訂正事項がありました。ここに深くお詫び申し上げますととも

に，下記のとおり訂正させていただきます。
敬 具

記

【訂正箇所】 〔訂正箇所は  線で表示しております。〕

事業報告（６頁 32行目）
(4) 対処すべき課題

①デリバティブ市場関連の課題
(誤)  また，平成 20年２月には東京工業品取引所との間で，取引システ

ム等のインフラに関する事項や新商品の競合開発等に関する情報交
換等を目的とした相互協力協定を締結しました。

(正)  また，平成 20年２月には東京工業品取引所との間で，取引システ

ム等のインフラに関する事項や新商品の共同開発等に関する情報交
換等を目的とした相互協力協定を締結しました。

以 上